



Acubiz Mileage

**acubiz**

## Personalens digitala körjournal

Acubiz Mileage är en digital körjournal som anställda kan använda för att registrera och ladda upp sina färdsträckor direkt till Acubiz. Naturligtvis i enlighet med riktlinjerna från SKAT.

Acubiz Mileage låter dig hantera tre typer av företagsrelaterade körsträckor:

1. Körsträckor med den anställdes privata bil
2. Körsträckor med den anställdes företagsbil
3. Körsträckor för en av företagets poolbilar

Registreringen av körsträckan är lika enkel och smidig oavsett vilken av de tre sätten att hantera körsträckor som används i Acubiz. Det är möjligt att registrera körsträckor automatiskt via GPS eller manuellt genom att ange adresser. För företagsbilar och poolbilar måste adresser matas in manuellt. Acubiz Mileage är fullständigt integrerat med Google Maps och föreslår den snabbaste rutten samt ger förslag på alternativa rutter.

Den sömlösa integrationen med alla ekonomi- och lönesystem gör hanteringen av kilometerersättning med Acubiz Mileage både tidsbesparande och enkel för ekonomiavdelningen. Dessutom får ekonomiavdelningen ett korrekt dataunderlag, exakt dokumentation, en löpande överblick över milkostnader och en korrekt beräkning av milersättning, enligt skattemyndigheternas krav.

### När den anställda kör sin egen bil

De flesta företag betalar skattefri kilometerersättning

till anställda för affärsrelaterade körsträckor med egen bil. Acubiz beräknar milersättningen utifrån de lokala skattemyndigheternas fasta skattesatser.

**När den anställda har registrerat sin körsträcka** automatiskt eller angett den manuellt behöver endast ett fåtal ytterligare uppgifter anges (syfte och storlek), varefter transaktionen kan skickas för godkännande.

När den anställda kör i en tjänstebil Det är också möjligt för anställda med tjänstebil att registrera sina körsträckor. Detta är till exempel relevant när det gäller återfakturering. Den anställda följer helt enkelt samma intuitiva arbetsflöde som vid registreringen av körsträckor.

**När den anställda kör en av företagets poolbilar** Acubiz stöder även företag med poolbilar – det vill säga företagsbilar som endast används i tjänsten och som normalt parkeras på företagets område. Här finns krav på kontroll och registrering av fordonets vägmätare i början och slutet av en resa. Vid behov kan vägmätaren kontrolleras och korrigeras enkelt och snabbt i Acubiz. När du kör i en poolbil måste du också ange syftet och eventuella mått.

Det blir lätt för "flottadministratören" eller ekonomiavdelningen att sammanställa de nödvändiga rapporterna och följa upp enskilda fordon eller anställda, loggar över resor, förbrukningsmönster osv. Rapporterna kommer också att innehålla de uppgifter som den svenska tull- och skattemyndigheten kräver.

ETT FÖRETAG I



Bregnerødvej 133C • DK-3460 Birkerød • +45 70 214 215 • info@acubiz.com • www.acubiz.se